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MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

EDITAL N2 O1/RIFB, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022
RESULTADO FINAL

ANEXO Il - Resultado Geral com detalhamento por atividade

201092620048

201092620048

201092620048

201092620048

201092620048

201092620048

201092620001

201092620001

201092620001

201092620001

Atividade

18 Deferido 18
(A)
Atividade o b orerido 50
(B)
Atividade 9 Deferido 9
(C)
Atividade Deferido 4
(D)
At"’('f;ade 40 Deferido 40
Atividade Deferido 2
(M)
Atividade
(A) 2 Deferido 2
Atividade
(B) 50 Deferido 50
Atividade
(C) 20 Deferido 20
Atividade

(D) 5 Deferido 5



Atividade

201092620001 (1 40 Deferido 40
Atividade

201092620029 (A) 20 Deferido 20
Atividade

201092620029 (B) 50 Deferido 50
Atividade

201092620029 (F) 40 Deferido 40
Atividade

201092620029 ()] 40 Deferido 40
Atividade

201092620029 () Deferido
Atividade

201092620015 (A) 16 Deferido 16
Atividade

201092620015 (B) 50 Deferido 50
Atividade

201092620015 ()] Deferido
Atividade

201092620016 (A) 20 Deferido 20
Atividade

201092620016 (B) 50 Deferido 50
Atividade

201092620016 (1) 40 Deferido 60
Atividade

201092620044 (A) 16 Deferido 16




201092620044

201092620044

201092620044

201092620044

201092620044

221092620035

201092620027

201092620027

201092620027

201092620027

201092620027

Atividade

(B) 44
Atividade
(F) 60
Atividade
(G) 60
Atividade
(N 40
Atividade
(K) 60
280
Atividade
(B)
7.5
Atividade
(A) 20
Atividade
(B) 50
Atividade
(C) 5
Atividade
(D) 2
Atividade
()] 60

137

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

44

60

60

40

60

280

20

50

60

137

Nado atendimento ao
disposto no Edital: "Art. 10 -
Os alunos poderdo
submeter seus
comprovantes de realizagdo
das Atividades
Complementares ao
processo de validacgao,
somente a partir do
momento em que ja tenham
certificados comprobatérios
referentes a, no minimo, 50
(cinquenta) horas de
atividades."



201092620030

201092620030

201092620030

201092620030

201092620011

201092620011

201092620011

201092620011

201092620014

201092620014

201092620014

201092620003

201092620003

Atividade

(A) 16 Deferido 16
Atividade
(B) 50 Deferido 50
Atividade
(C) 7 Deferido 7
Atividade
Deferido
Atividade
(A) 18 Deferido 18 Recurso Deferido
Atividade
(B) 50 Deferido 50
Atividade
(H) 40 Deferido 40
At|V|dade Recurso indeferido
Indeferido
Atividade
(A) 2 Deferido 2
Atividade Declaragdes nao configuram
(C) 4 Indeferido 0 atividade de monitoria
Declaragdo apresentada nao
Atividade se configura como trabalho
Indeferido comunitario.
Atividade
(A) 24 Deferido 24
Atividade
(B) 16 Deferido 16



201092620003

201092620003

221092620044

221092620044

221092620044

221092620044

221092620044

221092620044

221092620044

201092620024

201092620024

201092620024

201092620024

Documento apresentando

Atividade n&o refere-se a participacéo
(H) 40 Indeferido 0 em projetosl
Atividade
Deferido
Atividade
(A) 12 Deferido 12
Atividade
(B) 43 Deferido 43
Atividade
(C) 25 Deferido 25
Atividade
(D) 2 Deferido 2
Atividade Evento apresentado na
(F) 2 Indeferido 0 atividade C.
Atividade Certificado ndo especifica
(G) 24 Indeferido 0 participacao em projeto.
Atividade
Deferido
Atividade
(A) 12 Deferido 12
Atividade
(G) 20 Deferido 20
Atividade
(1 40 Deferido 40
Atividade
Deferido

Atividade




201092620049 (A) 12 Deferido 12

Atividade Deferido
201092620049 (B) 50 parcialmente 50 Recurso Deferido
Atividade
201092620049 (C) 5 Deferido 5
Atividade
201092620049 (D) 2 Deferido 2
Certificados apresentados
Atividade nao configuram-se como
201092620049 (H) 52 Indeferido 0 participacao em projetos.
Atividade
201092620049 Deferido
Atividade
201092620005 (A) 20 Deferido 20
Atividade
201092620005 (B) 39 Deferido 39
Atividade
201092620005 ()] 60 Deferido 60
Atividade
201092620005 )] Deferido
Atividade Deferido CH especificada na atividade
201092620025 (A) 40 parcialmente 16 (B)
Atividade
201092620025 (B) 50 Deferido 50
Atividade
201092620025 ()] 40 Deferido 40

Atividade



191098100007

191098100007

191098100007

191098100007

191098100007

201092620007

201092620007

201092620007

201092620007

201092620007

201092620007

201092620021

201092620021

(B)

Atividade
(D)

Atividade
(n

Atividade
)

Atividade
(N)

Atividade
(A)

Atividade
(B)

Atividade
(C)

Atividade
(H)

Atividade
(n

Atividade
()]

Atividade
(A)

Atividade
(B)

Atividade

50 Deferido

16 Deferido

4 Deferido

60 Indeferido

40 Deferido

170

2 Deferido

20 Deferido

5 Deferido

2 Indeferido

40 Deferido

60 Deferido

129

22 Deferido

50 Deferido

50

16

Foi apresentada Declaracao
de Educador Social
0 Voluntario

40
110
2
20
5
Foi apresentado o
Certificado de apresentacao
de trabalho no AMBICEST
2022. Assim foram
concedidas 4h na Atividade
D.
60
60
147
22
50



201092620021

201092620021

201092620021

201092620028

201092620028

201092620028

201092620028

201092620028

201092620028

201092620004

201092620004

201092620004

201092620004

201092620004

(D)

Atividade
(n

Atividade
(N)

Atividade
(A)

Atividade
(B)

Atividade
(C)

Atividade
(D)

Atividade
(K)

Atividade
(N)

Atividade
(A)

Atividade
(B)

Atividade
(D)

Atividade
(n

Atividade
()

40

2

118

20

50

60

2

138

16

50

40

60

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

4
40
Foi apresentada uma
Declaracao de realizacao de
Prova de Nivelamento de
Inglés
116
20
50
4
2
60
Foi apresentada uma
Declaracao de realizacao de
Prova de Nivelamento de
Inglés.
136
16
50
5
40
60



201092620017

201092620017

201092620017

201092620017

201092620017

201092620017

222090010018

222090010018

222090010018

201092620038

201092620038

201092620038

Atividade Deferido
(A) 26 parcialmente
Atividade
(B) 50 Deferido
Atividade
(G) 20 Deferido
Atividade
(H) 15 Indeferido
Atividade
(1 40 Deferido
Atividade
Deferido

Um dos documentos
apresentados nao configura
visita técnica e/ou atividade

24 de campo

50

20

A duracao do projeto
apresentado nao atende ao
requisito de tempo minimo

de 1 semestre letivo

40

Atividade
(A) 14 Deferido

Atividade
(B) 50 Deferido

Atividade
Deferido

14

50

Atividade Deferido

(A) 40 parcialmente
Atividade

(B) 50 Deferido
Atividade

(C) 4 Deferido

Documentos apresentados
20 nao contabilizam 40h.

50



201092620038

201092620019

201092620019

201092620019

201092620019

201092620019

201092620010

201092620010

201092620010

201092620010

201092620042

201092620042

201092620042

Atividade 40

Deferido

40

(A) 12

Atividade

Atividade
(B) 42

Atividade
(D) 2

Atividade
(G) 60

Atividade

Deferido

Deferido
parcialmente

Deferido

Deferido

Deferido

12

41

60

Documento apresentado
nao refere-se a participacao
de evento.

Atividade
(A) 16

Atividade
(B) 50

Atividade
(C) 22

Atividade

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

16

50

22

Atividade

(A) 22
Atividade

(B) 50
Atividade

(H) 60

Deferido
parcialmente

Deferido
parcialmente

Deferido

20

35

60

Documento apresentado
nao atende ao requisito de
Visitas Técnicas / Atividades
Praticas de Campo

Foram apresentados
documentos duplicados



Atividade

201092620042 (D 40 40
172 155
Atividade
221092620018 (B) 50 Deferido 50
O documento apresentado
nao comprova participacao
em comissao organizadora
Atividade de eventos institucionais e
221092620018 (C) 20/ Indeferido 0 outros.
70 50
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